2

                                                                                          [image: ]			Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от ____________________ 2016 года		                                   №______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 18.09.2015 №875, от 25.10.2016 №44) следующие изменения:
1) в пункте 1 главы 2:
в подпункте 2 слова «, директор департамента финансов» исключить;
в подпункте 3 слова «по экономике» заменить словами «, директор департамента»;
2) пункт 2 главы 3 приложения изложить в следующей редакции:
«2. Текст проекта и приложений к нему оформляется на листе формата А4, печатается обычным шрифтом Times New Roman размером 14 через один межстрочный интервал.
Поля должны иметь параметры не менее: левое – 2 см, правое – 1 см, верхнее и нижнее – 2 см.
Перенос в тексте проекта не допускается.»;
3) изложить Приложение 1 к Порядку внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

___________________М.В. Клец
	Глава города
Нижневартовска

__________________В.В. Тихонов

 «_____» __________ 2017 года		         «_____» __________ 2017 года

Приложение
к решению Думы
города Нижневартовска
от ___.___.2017 №_____

Приложение 1
к Порядку внесения проектов
муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект вносит: указывается субъект правотворческой инициативы, в соответствии со статьей 35 Устава города Нижневартовска

Наименование проекта: _______________________________________________________________
Проект готовил: _____________________________________________________________________		      			 (Ф.И.О., занимаемая должность лица, подготовившего проект, подпись, контактный телефон)
Отметка о согласовании:
	Должность
	Ф.И.О.
визирующего проект

Замечания и подпись

	Дата
согласования

	Глава города Нижневартовска

	Заместитель главы города Нижневартовска, курирующий структурное подразделение, подготовившее проект

	Заместитель главы города Нижневартовска, директор департамента*

	Заместитель главы города Нижневартовска*

	Управляющий делами администрации города Нижневартовска

	Начальник юридического управления администрации города Нижневартовска

	Председатель счетной палаты города Нижневартовска*

	Председатель Думы города Нижневартовска

	Заместитель председателя Думы города Нижневартовска

	Председатель комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска*

	Председатель комитета по бюджету, налогам и финансам Думы города Нижневартовска*

	Председатель комитета по городскому хозяйству и строительству Думы города Нижневартовска*

	Председатель комитета по вопросам безопасности населения Думы города Нижневартовска*

	Руководитель аппарата Думы города Нижневартовска

	Начальник экспертно-правового отдела Думы города Нижневартовска

* визируется в случае, если проект относится к вопросам по направлению деятельности

Решение разослать:
______________________					__________________________
______________________					__________________________
______________________					__________________________

image1.wmf